Mẫu số 01
30/2018/QĐ-TTg
	TÊN TỔ CHỨC/CÁ NHÂN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	[bookmark: loai_5_name]Số:………….
V/v: đề nghị xác nhận hàng hóa sử dụng trực tiếp cho phát triển hoạt động ươm tạo công nghệ, ươm tạo doanh nghiệp khoa học và công nghệ
	Hà Nội, ngày……tháng……năm ……..

Kính gửi: ………………..(1)
Tổ chức /Cá nhân
Mã số thuế
CMND/Hộ chiếu số:
Địa chỉ:
Số điện thoại/số fax:
Đại diện pháp luật:
Đề nghị………… (1) xem xét xác nhận hàng hóa sử dụng trực tiếp cho phát triển hoạt động ươm tạo công nghệ, ươm tạo doanh nghiệp khoa học và công nghệ cụ thể như sau:
Nhập khẩu tại cơ quan hải quan (dự kiến):
Thời gian nhập khẩu (dự kiến):
Hợp đồng ủy thác/hợp đồng mua bán, tài liệu liên quan khác (nếu có):
Đơn vị ủy thác nhập khẩu (nếu có):
Nội dung về hàng hóa dự kiến nhập khẩu:
	Số TT
	Tên hàng
	Số lượng
	Đơn vị tính
	Trị giá dự kiến
	Số, ngày chứng từ liên quan (nếu có)
	Ghi chú

Tổ chức/Cá nhân….. cam kết về tính chính xác của thông tin trên. Tổ chức/cá nhân......... cam kết nhập khẩu hàng hóa vì mục đích ươm tạo công nghệ, ươm tạo doanh nghiệp khoa học và công nghệ và chịu hoàn toàn trước pháp luật về cam kết này./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- …….
- Lưu: …………
	NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA TỔ CHỨC/CÁ NHÂN
(Ký tên, đóng dấu)

(1): Bộ chủ quản dự án, cơ sở ươm tạo công nghệ, ươm tạo doanh nghiệp khoa học và công nghệ
1